UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr
V/v tiếp tục thực hiện Đề án Phát huy vai
trò của lực lượng quân đội nhân dân tham
gia công tác phổ biến, giáo dục pháp luật,
vận động Nhân dân chấp hành pháp luật

tại cơ sở giai đoạn 2021-2027

             Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

                Kính gửi:

- Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng cơ quan Sở;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp (có cấp THPT);

- Thủ trưởng cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 6263/VP-NCKTGS ngày

11/9/2023 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc tiếp tục

thực hiện Đề án Phát huy vai trò của lực lượng quân đội nhân dân tham gia công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật, vận động Nhân dân chấp hành pháp luật tại cơ

sở giai đoạn 2021-2027 (gửi kèm theo).

 Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Giao Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng cơ quan Sở;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện; Hiệu trưởng trường Trung học phổ

thông; Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp (có cấp THPT); Thủ trưởng cơ sở

giáo dục trực thuộc; Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện tiếp tục

phối hợp chặt chẽ với các đơn vị Quân đội trong tham mưu, triển khai thực hiện

hiệu quả Đề án 1371 trên địa bàn và các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số

14/KH-BCĐ ngày 03/02/2023 của Uỷ ban nhân dân thành phố.

2. Các đơn vị tổng hợp kết quả thực hiện Đề án 1371, báo cáo sở Giáo dục

và Đào tạo trước ngày 19/10 hàng năm (Báo cáo gửi về địa chỉ Email:

thanhtra@haiphong.edu.vn).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:thanhtra@haiphong.edu.vn

		2023-09-14T10:16:28+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T11:20:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T11:20:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T11:20:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-14T11:20:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!